TURKIYE JUDO FEDERASYONU

SPOR TOTO TURKIYE YILDIZLAR JUDO SAMPiYONASI
ORDU 03-04-05 MAYIS 2024

Toplam Musabaka Sayisi 2098
Oynanan Misabaka Sayisi 1389
lppon 848
Wazari 1075
Shido 1198
Hansakumake 10
GS Misabaka Sayisi 112
GS Toplam Sduresi 164 Dakika 13 Saniye
Toplam Musabakalarin Sdresi 2074 Dakika 33 Saniye

Teknik Kurul Bagkani
Deniz SiLLI
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@ Ippon ® Oyna...
@ Wazari @ Golden

Shido Score
@ Hand... ‘

&




TURKIYE JUDO FEDERASYONU

SPOR TOTO TURKIYE YILDIZLAR JUDO SAMPiYONASI
ORDU 03-04-05 MAYIS 2024

Erkekler
Sire Oranlari

50

® 10k
8 20Dk
40
® 3Dk
@ 4Dk
30
@ Gs
20
10
0
38Kg 42Kg 46Kg 50Kg 55Kg 60Kg 66Kg 73Kg +73Kg
Sikletler
Bayanlar
Sire Oranlari
50 ® 1Dk
® 2Dk
40
® 3Dk
@ 4Dk
30
@ Gs
20
10
0

36 Kg 40Kg 44Kg 48Kg 52Kg 57Kg 63Kg 70Kg +70Kg

Sikletler




TURKIYE JUDO FEDERASYONU

SPOR TOTO TURKIYE YILDIZLAR JUDO SAMPiYONASI
ORDU 03-04-05 MAYIS 2024

Erkek-Bayan Genel
Sire Oranlari

300

@ 1.0k
[ ]

950 2.Dk
® 3Dk

200 @ 4Dk
[

150 GS

100

50

0
Erkekler Bayanlar
Cinsiyet

Toplam

Sire Oranlari

600 ® 10k

00 ® 2Dk
® 3Dk

400 ® 1Dk
@ Gs

300

200

100

Toplam

Genel Toplam




